
                                                 UCHWAŁA NR IV/28/06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

             Z DNIA 15 GRUDNIA 2006 ROKU 
 

 
w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu w okręgu wyborczym nr 2. 
 
 
 
 Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia  16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j.  Dz. U z 2003 r. 

Nr 159, poz. 1547 z późn.  zm) , uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  W związku z wygaśnięciem mandatu w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 17 - 

Komitetu Wyborczego „Szansa dla Szprotawy”, na wakujące miejsce radnego Rady 

Miejskiej w Szprotawie wstępuje Pani GRAŻYNA SĘP z tej samej listy, która  

w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 

wybieralności. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Szprotawie 

                 JAN CHMIELEWSKI 

 


